

## Bentzen Svendborg Holding ApS

Udsigten 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 40 99 90 35

### Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.



Anita Dyrvig Bentzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bentzen Svendborg Holding ApS Udsigten 6 5700 Svendborg
	E-mail: sandtoften2@gmail.com
	CVR-nr.: 40 99 90 35
	Stiftet: 10. december 2019
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anita Dyrvig Bentzen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomhed</b>	BK Ejendomme, Svendborg ApS, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.506 kr. mod 19.011 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	10/12 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.688</b>	<b>-8.570</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.762	56.418
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-34.783	-27.118
Andre finansielle indtægter	15.246	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.155	-3.727
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.618</b>	<b>17.003</b>
Skat af årets resultat	2.112	2.008
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.506</b>	<b>19.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.435	29.300
Disponeret fra overført resultat	-40.941	-10.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.506</b>	<b>19.011</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.580	76.818
3 Kapitalinteresser	51.899	86.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.479</u>	<u>163.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>158.479</u></b>	<b><u>163.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	401.446	376.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.580	38.280
Tilgodehavender i alt	<u>476.026</u>	<u>414.480</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>971</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>476.026</u></b>	<b><u>415.451</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>634.505</u></b>	<b><u>578.951</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.735	29.300
Overført resultat	-51.230	-10.289
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.505</b>	<b>59.011</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	32	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	512.508	478.668
Selskabsskat	70.460	36.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.000	519.940
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>588.000</b>	<b>519.940</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>634.505</b>	<b>578.951</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. december 2019	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	29.300	-10.289	19.011
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	29.300	-10.289	59.011
Resultatandel	0	28.435	-40.941	-12.506
	<b>40.000</b>	<b>57.735</b>	<b>-51.230</b>	<b>46.505</b>

## Noter

---

	1/7 2020 - 30/6 2021	10/12 2019 - 30/6 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.155	3.727
	<b>19.155</b>	<b>3.727</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	20.400	0
Tilgang i årets løb	0	20.400
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>20.400</b>	<b>20.400</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	56.418	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	29.762	56.418
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>86.180</b>	<b>56.418</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>106.580</b>	<b>76.818</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BK Ejendomme, Svendborg ApS	Svendborg	51 %
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2020	113.800	0
Tilgang i årets løb	0	113.800
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>113.800</b>	<b>113.800</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	-10.390	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.055	-10.390
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-28.445</b>	<b>-10.390</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-16.728	0
Årets afskrivninger på goodwill	-16.728	-16.728
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021</b>	<b>-33.456</b>	<b>-16.728</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>51.899</b>	<b>86.682</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 36 t.kr.